（様式第５号）
令和　　年　　月　　日
　秋　田　県　知　事　　あて
住　所
氏　名
交付条件等変更の承認について（申請）
　令和   年   月   日付け指令　　　　　　で交付決定を受けた補助金の交付条件等について、次のとおり変更したいので、承認されるよう申請します。
１　補助金の名称　　　価格転嫁推進広報等事業補助金
２　補助金決定額      　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　変更を受けたい理由
５　補助事業の変更計画　　　別紙のとおり
６　経費の変更内容      別紙のとおり